
 

 

【加子母支店】 

窓口営業時間変更のお知らせ 

 

 平素より、当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当組合加子母支店は令和 3 年 9 月 1 日（水）より窓口営業時間を下記のとおり

変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

営業時間変更後も地域の皆さまのお役に立てるよう精一杯努力してまいります

ので、これまでどおり変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

窓口営業時間 

平日 9：00～11：30 

    12：30～15：00 

11：30～12：30 は窓口を休業させていただきます。 

 

※ATM コーナーの営業時間に変更はございません。（ATM 稼働時間 8：00～20：00） 

 

 ご不明な点等につきましては、加子母支店までお問い合わせください。 

 

【問い合わせ先】加子母支店 0573-79-2550 


